проект

                                                                    РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан № 222 от 19 февраля 2014 года «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района
Мишкинский район Республики Башкортостан и об определении
годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

             В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Совет сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан 27 созыва р е ш и л:
1.  В  п. 2.4.2 слова «до одного месяца» заменить на «до 30 дней»
1. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Малонакаряково, ул. Ленина,  д. 8  и разместить на официальном сайте www.mishkan.ru. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Староарзаматовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам, вопросам и вопросам муниципальной собственности.

 Глава сельского поселения:                                                           С.Н.Саликов